國立勤益科技大學進修部教務組  公告

110 年 5 月 17 日

主旨：本校 109 學年度第二學期學生申請期中退選作業變更受理方式，請查照。

說明：

一、因應疫情升溫，本校 5月 17日至 5月 23日為期一週，所有課程實施遠距教學。

二、本學期受理期中退選(二專、二技除外)日期為 110 年 4月 6日至 5月 21日，配合疫情變動受理退選模式說明如下：

(一)受理期限：維持原訂日期至 5 月 21 日(五)下午 17：00 截止。

(二)受理方式：由紙本作業調整為電子申請，請申請課程退選同學如下圖資料(學生本人之學生 證照片及填妥之退選課程

資訊)於受理期限內以 E-mail 向各所屬開課單位申請，逾期或資料 不符者不予受理。同學寄送 E-mail 後請確認您已收

到開課單位之回覆，如屆退選期限截止前尚未收到回覆者，請於 5 月 21 日下午 17：00 前打電話至所申請之退選單位

確認。

(三)送出課程退選申請者不代表退選成功，退選資料將由各開課單位彙整後協助送各授課教師及開課單位主管核章，最後

送教務組辦理完成才算退選成功。請申請退選同學於 6月 4 日前逕自學生篇查詢所退選課程是否已刪除，對退選結果

有疑問者請於 6月 4 日前至教務組提出。

三、各開課單位聯繫資訊如下表，如對退選尚有其他疑問請與教務組聯繫，教務組分機 7011~7013，

        公務信箱：studying@ ncut.edu.tw.

            學校總機：04-23924505

開課單位 分機 公務信箱 所
屬
課
程

機械工程系(所) 7180 賴小姐 meoffice@ncut.edu.tw

各系(所)開設之專業必修/選修

課程

例如： 機械工程系學生選電

機工程系所開設之課 程，開

課單位為電機工程系，請 e-

mail 至 電機工程系申請退選

化工與材料工程系(所) 7510 陳小姐 ceoffice@ncut.edu.tw

冷凍空調與能源系(所) 8225 曾小姐 raoffice@ncut.edu.tw

電機工程系(所) 7210 王小姐 emoffice@ncut.edu.tw

電子工程系(所) 7335 柯先生 eeoffice@ncut.edu.tw

資訊工程系(所) 8702 謝小姐 csie@ncut.edu.tw

工業工程與管理系(所) 7692 張小姐 ieoffice@ncut.edu.tw

企業管理系(所) 7716 林小姐 baoffice@ncut.edu.tw

資訊管理系(所) 7912 巫小姐 misoffice@ncut.edu.tw

流通管理系(所) 7803 柯小姐 dmoffice@ncut.edu.tw

休閒產業管理系(所) 8321 劉小姐 dlim@ncut.edu.tw

應用英語系 8612 朱小姐 eng@ncut.edu.tw

基礎通識教育中心 2250 林小姐 geoffice@ncut.edu.tw

微積分、國文、歷史與文化、
憲法與

民主、藝術鑑賞、音樂鑑賞

博雅通識教育中心 5201 夏小姐 liberal@ncut.edu.tw
通識人文藝術領域、通識社會
科學領域、通識自然科學領域

語言中心 5177 洪小姐 lgc@ncut.edu.tw
大一英文、英文聽講、全校語

言共選等

體育室 5602 汪小姐 peoffice@ncut.edu.tw 體育必/選修課程

軍訓室 2318 陳教官 military@ncut.edu.tw 全民國防軍事教育訓練

此致

  本校進修部學生

  進修部教務組 敬啟

mailto:meoffice@ncut.edu.tw
mailto:ceoffice@ncut.edu.tw
mailto:raoffice@ncut.edu.tw
mailto:emoffice@ncut.edu.tw
mailto:eeoffice@ncut.edu.tw
mailto:csie@ncut.edu.tw
mailto:ieoffice@ncut.edu.tw
mailto:baoffice@ncut.edu.tw
mailto:misoffice@ncut.edu.tw
mailto:dmoffice@ncut.edu.tw
mailto:dlim@ncut.edu.tw
mailto:eng@ncut.edu.tw
mailto:geoffice@ncut.edu.tw
mailto:liberal@ncut.edu.tw
mailto:lgc@ncut.edu.tw
mailto:peoffice@ncut.edu.tw
mailto:military@ncut.edu.tw